[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2015 г.

№ 86
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 29.08.
2014 № 324 «Об установлении родительской
платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную
деятельность в Ливенском районе»

В целях уточнения режима функционирования дошкольных образовательных организаций района, администрация Ливенского района постановляет:

Внести следующие изменения в постановление администрации Ливенского
района от 29.08.2014 № 324 «Об установлении родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность в
Ливенском районе»:

1.1. Пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции: «1.1. в группах, функционирующих в режиме полного дня (10,5-12-часовое пребывание) в размере 700 (Семьсот) рублей в месяц;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района
(Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление в газете «Ливенский край» и
на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ливенского/района по социально-экономическим
вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н.Ревин